КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«19» апреля  2018 г  №  78                                                                       г. Кострома

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромской

области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте в

Костромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от

20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской

спортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спорту

Костромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утверждении

административного регламента предоставления комитетом по физической культуре и

спорту Костромской области государственной услуги по присвоению или

подтверждению спортивных разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Присвоить спортивные разряды «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»:

№

п/

п

Ф.И.О.

спортсмена

Год

рожд

ения

Город, район Физкультурно-

спортивная

организация

(спортивный клуб),

тренер

Место

работы,

учебы

Вид спорта

КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА

1 Константинов

Кирилл

Александрович

2003 Кострома КООО «Федерация

плавания», тр.

Смолинский С.Ю.

СОШ

№ 18

плавание

2 Густов

Андрей

Сергеевич

2000 Кострома КООО «Федерация

универсального

боя»,

тр. Слепцов А.Н.

СШОР

единоборс

тв

«Динамо»

универсальный

бой

3 Рыжов

Иван

Сергеевич

2001 Кострома КООО «Федерация

универсального

боя»,

тр. Слепцов А.Н.

СШОР

единоборс

тв

«Динамо»

универсальный

бой

4 Магомаев

Арип

Муслимович

2001 Костромской

район

КООО «Федерация

универсального

боя»,

тр. Шибанов В.В.

Караваевс

кая СОШ

универсальный

бой

5 Буриков

Николай

Александрович

1999 Кострома ОО «Федерация

легкой атлетики

Костромской

области»,

тр. Дружков А.Н.

КГСХА легкая

атлетика

6 Огиенко

Иван

Алексеевич

2000 Кострома ОО «Федерация

спортивной борьбы

Костромской

области»,

тр. Моховиков С.Н.

КЭТ спортивная

борьба

(вольная

борьба)

7 Саков

Дмитрий

Александрович

1991 Нерехта ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области», тр. Мухин

В.М.

УФСИН пауэрлифтинг

8 Денискин

Дмитрий

Андреевич

1999 Кострома КООО «Федерация

универсального боя»,

тр. Оганисян А.А.,

Твердохлеб Н.И.

СШОР

единоборс

тв

«Динамо»

универсальны

й бой

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД

1 Здоровенко

Леонид

Алексеевич

2000 Кострома КООО «Федерация

плавания», тр.

Смолинский С.Ю.

СОШ

№ 4

плавание

2 Соловьев

Павел

Сергеевич

2001 Шарья РСОО «Костромская

региональная

федерация

бадминтона»,

тр. Кожанов А.В.

СОШ

№ 7

бадминтон

3 Зуева

Светлана

Алексеевна

2003 Костромской

р-он

ОО «Федерация

легкой атлетики

Костромской

области»,Ефалов Н.Л.

Караваевс

кая СОШ

легкая

атлетика

4 Шишкова

Любовь

Евгеньевна

1996 Чухлома ОО «Федерация

легкой атлетики

Костромской

области»,Павлов Е.А.

КГУ легкая

атлетика

5 Горданова

Екатерина

Борисовна

2004 Волгореченс

к

РОО «Федерация

биатлона

Костромской

области» «Союз

биатлонистов

Костромской

области»,

тр. Епишин Н.Н.

СОШ

 № 3

биатлон

6 Шуваева

Екатерина

Дмитриевна

2003 Волгореченс

к

РОО «Федерация

биатлона

Костромской

области» «Союз

биатлонистов

Костромской

области»,

тр. Епишин Н.Н.

СОШ

 № 2

биатлон

7 Тугарев

Артем

Федорович

2004 Волгореченск РОО «Федерация

биатлона

Костромской

области» «Союз

биатлонистов

Костромской

области»,

тр. Епишин Н.Н.

СОШ

 № 3

биатлон

8 Бос

Дарья

Алексеевна

2003 Волгореченск КООО «Федерация

плавания», тр.

Авдеев М.В.

Лицей

№ 1

плавание

9 Емелин

Игорь

Николаевич

1986 Кострома Войсковая часть

62297,

тр. Казаков Ю.А.

в/ч

62297

военно-

прикладной

спорт

10 Замятин

Игорь

Владимирович

1991 Кострома Войсковая часть

62297,

тр. Казаков Ю.А.

в/ч

62297

военно-

прикладной

спорт

11 Кудрявцев

Андрей

Сергеевич

1990 Кострома Войсковая часть

62297,

тр. Казаков Ю.А.

в/ч

62297

военно-

прикладной

спорт

12 Карпенко

Александр

Иванович

1988 Кострома Войсковая часть

62297,

тр. Казаков Ю.А.

в/ч

62297

военно-

прикладной

спорт

13 Кропотов

Роман

Юрьевич

2004 Кострома КООО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Копков Ю.Р.

СОШ

№ 22

лыжные гонки

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета                                                                               П.Е. Чепогузов